
 
 

 
IL PRESIDE 

 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D. R. n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii in particolare l’art. 32, comma 2c); 

VISTO  il Regolamento di Facoltà, emanato con Disposizione n. 113 del 07/06/2023; 

VISTO Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche in seno ai Consigli di 

Area Didattica e di Corso di Studio approvato nella seduta di Assemblea di Facoltà del 

13/02/2025 con la sola modifica dell’art. 13 “Proclamazione degli studenti nominati” e 

pubblicato con Dispositivo n. 23/2025, prot. n. 433 del 13/02/2025; 

  

VISTA                la circolare recante “Istruzioni operative per la verifica dell’elettorato attivo e passivo 

nei procedimenti elettorali di Facoltà e Dipartimenti” prot. n. 7564 del 27.09.2021; 

 

VISTO           il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 

dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare l’artt. 66, 

67,68,69 e ss.; 

VISTO il dispositivo di indizione n. 153/2025 prot. n. 2456 del 29/10/2025 

PRESO ATTO dei Verbali delle Commissioni Elettorali Locali trasmesse dai Dipartimenti Universitari 

interessati ed afferenti alla Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali  

PRESO ATTO del Verbale della Commissione Elettorale di Facoltà prot. n. 2759 del 27/11/2025 

 

DISPONE  

La nomina delle Rappresentanze degli Studenti e delle Studentesse nei Corsi di Studio in Scienze Biologiche 

(L-13) e Scienze della Natura (LM-60) afferenti ai Dipartimenti di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” e 

Scienze della Terra della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali per il Biennio Accademico/Scorcio 

2025/2027 come di seguito riportati: 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE “C. DARWIN” 

CORSO DI STUDIO IN SCIENZE BIOLOGICHE L-13 

Numero aventi diritto: 853; numero massimo eleggibili: 10  

Nome Cognome Matricola 

Valeria BOTTI 2128489 

Alice CASTELLETTI 2060086 

Karolaeloisiannamaria BOTTIGLIERI 2080448 



 
 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA 

CORSO DI STUDIO IN SCIENZE DELLA NATURA LM-60 

Numero aventi diritto: 53; numero massimo eleggibili: 3 

Nome Cognome Matricola 

Giulia ARIOLI 2199674 

Angelo IANNI 1967264 

 

F.TO Il Preside 

                                                                                                                     (Prof. Gabriele Favero) 
 

 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.lgs. 12.02.1193 n. 39 

 


